
L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Barański Błażej 11100 2007 WTW Włocławek 1 1 1 3

2 Sobieszek Wiktor 11179 2007 PTW Płock 2 3 5 10

3 Konopka Tymon 11087 2007 AZS AWFiS Gdańsk 5 6 2 13

4 Malon Kajetan 10644 2007 AZS Wratislavia 10 2 3 15

5 Grzesiński Miłosz 10509 2007 Unia Tczew 4 5 6 15

6 Stejuk Jan 10653 2007 LOTTO Bydgostia 9 4 4 17

7 Witka Antoni 10619 2007 Unia Tczew 7 9 8 24

8 Fryc Oskar 10845 2008 WIR Iława 11 10 7 28

9 Tatarek Tobiasz 11053 2007 AZS Wratislavia 8 12 9 29

10 Matczak Maksym 11216 2007 Drakkar Gdańsk 6 8 15 29

11 Krashevskyi Ivan 11422 2007 AZS AWF Kraków 14 11 11 36

12 Szymczyk Patryk 11344 2008 AZS UMK Toruń 12 15 10 37

13 Dworak Maciej 10899 2008 AZS AWF Kraków 15 13 12 40

14 Gnap Igor 10990 2007 LOTTO Bydgostia 13 14 14 41

15 Czernawski Anton 11467 2007 MOS Ełk 16 17 13 46

16 Kopeć  Antoni 11334 2007 LOTTO Bydgostia 17 16 18 51

17 Wrzesień Iwo 10872 2007 AZS AWF Kraków 20 18 17 55

18 Pawełek Mateusz 10970 2007 Unia Tczew 19 19 19 57

19 Zapałowski Alan 10764 2008 AZS UMK Toruń 18 20 23 61

20 Yemelianov Platon 10865 2007 Posnania RBW Poznań 22 21 21 64

21 Habel Marcel 10690 2007 BTW Bydgoszcz 21 22 24 67

22 Żmich Antoni 10935 2008 BTW Bydgoszcz 23 25 20 68

23 Gut Emilian 11242 2008 Poznań Rowing Club 25 24 27 76

24 Połącarz Aleksander 11213 2008 AZS AWF Poznań 29 26 22 77

25 Bocheński Szymon 11647 2007 UKS 93 Kraków 26 23 28 77

26 Ratajak Franciszek 10685 2007 KW 1904 Poznań 27 27 26 80

27 Matusiak Bartosz 10688 2007 WTW Warszawa 28 28 25 81

28 Jakuszko Kacper 10684 2007 KW 1904 Poznań 30 29 29 88

29 Rańda Jan 11478 2008 AZS Wratislavia 33 30 30 93

30 Kubik Szymon 11150 2008 Poznań Rowing Club 31 31 33 95

31 Rogiński Mikołaj 11234 2008 AZS AWF Poznań 34 34 31 99

32 Staniszewski Piotr 11558 2008 MOS Ełk 35 33 32 100

33 Liwoch Mateusz 11122 2008 MOS Ełk 32 35 34 101

34 CZERNICHOWSKI PIOTR 11050 2007 AZS Szczecin 37 36 35 108

35 Stacherski Bogusz 11632 2008 KW 1904 Poznań 36 37 36 109

Wojciechowski Mateusz 10545 2007 Posnania RBW Poznań 3 7 10

Jaworski Igor 10863 2007 Posnania RBW Poznań

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Syposz Dominik 10212 2006 KW PEGAZ Wrocław 1 1 2 4

2 Hervet Tristan 10115 2005 AZS AWF Kraków 3 3 1 7

3 Weichhaus Martin 10176 2005 AZS UMK Toruń 4 2 3 9

4 Olszewski Jakub 10721 2006 UKS Puma Ostróda 2 6 5 13

5 Narożny Aleks 10017 2006 Posnania RBW Poznań 6 5 4 15

6 Chabowski Kamil 10307 2006 LOTTO Bydgostia 5 7 7 19

6 ŻMUDA OSKAR 10973 2005 PTW Płock 9 4 6 19

8 Sieradzki Kamil 11154 2005 Gopło Kruszwica 7 8 8 23

9 Kalinowski Wojciech 9462 2006 Polonia Poznań 8 9 9 26

10 Kajtowski Mateusz 9844 2005 AZS Szczecin 10 11 10 31

11 Błach Wiktor 10098 2006 AZS Szczecin 12 12 14 38

11 Lepeshov Fedor 10181 2005 BTW Bydgoszcz 11 14 13 38

13 Bagniak Piotr 10097 2005 AZS Szczecin 18 10 11 39

14 Brzostowski Mikołaj 9749 2005 Wisła Grudziądz 17 13 12 42

15 Wędzicha Dawid 10112 2005 AZS AWF Kraków 14 15 18 47

16 Bielawski Daniel 11016 2006 MKS Dwójka Warszawa 13 16 19 48

17 Śliwiński Wojciech 10667 2006 WTW Włocławek 15 18 16 49

18 Mikołajczak Paweł 9985 2006 KW 1904 Poznań 21 17 15 53

19 Swobodziński Filip 9689 2005 BTW Bydgoszcz 19 19 17 55

20 Mykhalchenko Serhii 11730 2005 WTW Włocławek 16 21 21 58

21 Nierzwicki Jakub Marcel 10940 2005 UKS Puma Ostróda 20 22 20 62

22 KOTKOWIAK Bartosz 11315 2006 AZS Szczecin 22 20 22 64

23 Migo Szymon 10104 2006 AZS AWF Kraków 23 23 23 69

24 Sobolewski Gabriel 10697 2006 MOS Ełk 26 31 25 82

25 Nagolski Jakub 9952 2005 MOS Ełk 28 28 28 84

25 Szubert Grzegorz 10216 2006 Polonia Poznań 29 26 29 84

27 Maćkowiak Filip 11126 2006 Posnania RBW Poznań 33 25 26 84

28 Taczek Jan 9842 2005 AZS Szczecin 27 30 31 88

28 Wiśniewski Marek 9151 2005 Tryton Poznań 34 27 27 88

30 Bulinski Mikołaj 11368 2006 BTW Bydgoszcz 24 32 33 89

31 Korohoda Daniel 10568 2006 UKS Puma Ostróda 30 29 32 91

32 Kleban Jakub 10696 2006 MOS Ełk 31 33 30 94

33 FIŁKA MIKOŁAJ 11052 2006 AZS Szczecin 32 34 34 100

Wawrzyk Konrad 11264 2006 AZS AWF Kraków 25 24 49

Jedynka juniorów | 1xMJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Holub Marharyta 11236 2008 Posnania RBW Poznań 1 1 1 3

2 Królikiewicz Zuzanna 10936 2008 AZS UMK Toruń 2 3 2 7

3 Rybak Maja 11201 2007 Posnania RBW Poznań 5 2 3 10

4 Frykowska Lena 10758 2008 Posnania RBW Poznań 4 4 4 12

5 Polasik Zuzanna 10998 2008 BKW Bydgoszcz 3 6 5 14

6 Mitura Marta 11094 2007 Drakkar Gdańsk 9 5 6 20

7 Lesińska Zuzanna 10513 2007 Unia Tczew 6 8 9 23

8 Grygiel Maria 10755 2007 Posnania RBW Poznań 10 7 10 27

9 Dolna Daria 11283 2008 PTW Płock 11 9 8 28

10 Uniszkiewicz Natalia 11000 2008 LOTTO Bydgostia 12 10 7 29

11 GRZEŚKOWIAK EMILY 11046 2008 KW 1904 Poznań 7 12 11 30

12 Markiewicz Lidia 11475 2007 Poznań Rowing Club 8 11 12 31

13 Kasprzak Lena 10756 2007 Posnania RBW Poznań 13 15 13 41

14 Bulińska Celina 10576 2007 UKS Szóstka 14 13 15 42

15 Lankamer Rozalia 10982 2008 AZS AWF Gorzów Wlkp. 17 14 14 45

16 Cuperek Amelia 10754 2007 Posnania RBW Poznań 15 16 17 48

17 Gruba Zuzanna 10771 2008 UKS Puma Ostróda 18 17 16 51

18 MODRZEJEWSKA KINGA 10825 2008 AZS Szczecin 16 19 18 53

19 Zydel Maria 11511 2008 KW 1904 Poznań 19 20 19 58

20 Harasimowicz Olimpia 10679 2007 BTW Bydgoszcz 21 18 21 60

21 Świątek Klaudia 11210 2007 AZS AWF Poznań 20 21 20 61

22 Kaczmarek Katarzyna 11512 2008 KW 1904 Poznań 22 22 22 66

23 Kabacińska Nikola 11541 2007 KW 1904 Poznań 23 23 23 69

L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Stefaniak Gabriela 9505 2005 Posnania RBW Poznań 1 1 2 4

2 Szczęch Emilia 10114 2005 AZS AWF Kraków 3 3 3 9

2 Stępień Barbara 10559 2005 AZS AWF Kraków 6 2 1 9

4 Kusiowska Kinga 9843 2005 AZS Szczecin 2 6 4 12

5 Bajerska Joanna 10038 2006 KTW Kalisz 7 4 5 16

6 Ćwiklińska Julia 10329 2006 LOTTO Bydgostia 5 5 7 17

7 Pawłowska  Amelia 9935 2005 AZS UMK Toruń 4 7 9 20

8 Syrytczyk Wiktoria 10053 2006 Drakkar Gdańsk 8 9 6 23

9 Kocieniewska Maja 10725 2005 LOTTO Bydgostia 9 8 14 31

9 Solarska Anna 10918 2008 Posnania RBW Poznań 13 10 8 31

11 Gosztyła Laura 11001 2007 UKS 93 Kraków 10 11 10 31

12 Jabłońska Patrycja 11061 2006 AZS AWF Poznań 12 14 12 38

13 Raczkowiak Zuzanna 10532 2005 LOTTO Bydgostia 17 13 13 43

14 Czaja Zuzanna 10883 2008 UKS 93 Kraków 15 15 17 47

15 Pater Lena 10727 2005 LOTTO Bydgostia 14 16 18 48

16 Jakuszko Kinga 9964 2005 KW 1904 Poznań 18 18 15 51

17 Dąbrowska Barbara 10582 2005 WTW Warszawa 19 19 21 59

18 Kotopka Agnieszka 10136 2005 BTW Bydgoszcz 20 20 22 62

19 Garbarczyk Julia 10664 2006 WTW Włocławek 22 21 20 63

20 Gąsiorowska Ewa 10309 2006 Posnania RBW Poznań 21 22 23 66

21 Chrzanowska Maja 10657 2006 Polonia Poznań 23 23 24 70

22 Słaboszewska Milena 10947 2006 BTW Bydgoszcz 26 26 25 77

23 Osińska Wiktoria 10222 2005 UKS Milenium Wrocław 27 27 27 81

24 Sosnowska Julia 10540 2006 AZS Szczecin 29 29 26 84

25 Woźniak Lena 10659 2006 Polonia Poznań 28 28 28 84

Pietrzak Zofia 10716 2006 PTW Płock 11 12 23

Nowak Wiktoria 9776 2005 Posnania RBW Poznań 25 25

Stypczyńska Amelia 10978 2005 LOTTO Bydgostia 17 11 28

Zawitowska Otylia 10514 2007 Unia Tczew 25 19 44

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - zajęte miejsca

Jedynka juniorek | 1xKJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Bielak Mateusz 9822 2005 KTW Kalisz 1 1 1 3

Kliber Bartosz 10047 2005 KTW Kalisz 1 1 1 3

2 Zieliński Adam 10700 2006 LOTTO Bydgostia 2 2 3 7

Grochowski Mikołaj 10736 2005 LOTTO Bydgostia 2 2 3 7

3 Osiński Igor 10174 2005 AZS UMK Toruń 3 3 2 8

Matulewicz Remigiusz 10244 2006 Zawisza Bydgoszcz 3 3 2 8

4 Biegniewski Jakub 10414 2006 AZS UMK Toruń 4 5 4 13

Kowalski Mikołaj 10415 2006 AZS UMK Toruń 4 5 4 13

5 Mikulski Mateusz 11012 2006 LOTTO Bydgostia 7 4 5 16

Tworek Kacper 11171 2006 LOTTO Bydgostia 7 4 5 16

6 Guzy Hubert 9669 2005 AZS AWFiS Gdańsk 6 7 9 22

Dobrzeniecki Filip 10920 2005 AZS AWFiS Gdańsk 9 6 7 22

6 Gertchen Jan 10921 2005 AZS AWFiS Gdańsk 9 6 7 22

Zapałowski Rayan 10188 2005 AZS UMK Toruń 6 7 9 22

8 Binduga-Gajewski Franciszek 10645 2006 AZS Wratislavia 8 9 6 23

Binduga-Gajewski Stanisław 10646 2006 AZS Wratislavia 8 9 6 23

8 Niemczyk Bartłomiej 10290 2006 WTW Warszawa 5 8 10 23

Socha Bartłomiej 10293 2005 WTW Warszawa 5 8 10 23

10 Tarasiuk Hubert 10228 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 10 10 8 28

Obarzanek Adam 10259 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 10 10 8 28

11 JAKUBCZAK RAFAŁ 10546 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 12 11 11 34

KUSZ DANIEL 10547 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 12 11 11 34

12 Zaporowicz Nikodem 10632 2006 CHTW Chełmża 11 12 14 37

Raniszewski Marcin 10835 2006 LOTTO Bydgostia 11 12 14 37

13 Kobyłka Cezary 10045 2006 KTW Kalisz 14 14 12 40

Zawarski Adam 11455 2006 KTW Kalisz 14 14 12 40

14 Grzanka Igor 9868 2005 LOTTO Bydgostia 13 15 13 41

Robaczewski Kacper 10831 2005 LOTTO Bydgostia 13 15 13 41

15 Sobkowiak Paweł 10272 2006 LOTTO Bydgostia 15 13 16 44

Kraśniewski Maksymilian 11173 2006 LOTTO Bydgostia 15 13 16 44

16 Iwanów Michał 10614 2005 AZS Szczecin 17 17 15 49

KLEMM MARK 11214 2005 AZS Szczecin 17 17 15 49

16 Czubak Oliwier 10144 2005 LOTTO Bydgostia 16 16 17 49

Pastalski Piotr 11254 2006 LOTTO Bydgostia 16 16 17 49

18 Błonka Joachim 9841 2005 AZS Szczecin 18 18 18 54

MARCIOCHA Mikołaj 10615 2005 AZS Szczecin 18 18 18 54

19 Pietrzak Ziemowit 10748 2007 AZS UMK Toruń 19 19 19 57

Tymuła Kacper 10419 2007 AZS UMK Toruń 19 19 19 57

20 Śmigrocki Karol 10932 2007 PTW Płock 20 20 20 60

Turkowski Milan 11280 2008 PTW Płock 20 20 20 60

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Zawadzka Wiktoria 10730 2005 LOTTO Bydgostia 1 2 2 5

Oszczęda Julia 10732 2005 LOTTO Bydgostia 1 2 2 5

2 Stałęga Kinga 9532 2005 AZS UMK Toruń 3 3 3 9

Wyrzykowska Nikola 10175 2005 AZS UMK Toruń 3 3 3 9

3 Miazgowska Aleksandra 10766 2006 AZS UMK Toruń 4 1 4 9

Żuralska Maja 10749 2006 AZS UMK Toruń 4 1 4 9

4 Lewandowska Wiktoria 10171 2005 AZS UMK Toruń 2 8 1 11

Przedmojska Zofia 10417 2006 AZS UMK Toruń 2 8 1 11

5 Juraszyńska Manula 10155 2006 WRC Warszawa 7 4 5 16

Juraszyńska Maryla 10156 2006 WRC Warszawa 7 4 5 16

6 Głód Barbara 10553 2007 UKS Milenium Wrocław 6 5 6 17

Bala Weronika 11038 2007 UKS Milenium Wrocław 6 5 6 17

7 Sagan Aleksandra 9761 2005 WIR Iława 5 6 8 19

Ryś Bogumiła 10190 2006 WIR Iława 5 6 8 19

8 Szczawińska  Julia 10622 2007 UKS Szóstka 9 7 7 23

KUŚMIDER ANNA 10991 2008 UKS Szóstka 9 7 7 23

9 Graczkowska Julia 10420 2007 AZS UMK Toruń 8 9 9 26

Stalkowska Hanna 11348 2007 AZS UMK Toruń 8 9 9 26

10 Nowakowska Kinga 10569 2007 PTW Płock 10 10 10 30

Szymborska Anita 11844 2007 PTW Płock 10 10 10 30

11 Wilamowska Agata 11288 2008 PTW Płock 11 11 11 33

Maciaszek Aleksandra 10974 2008 PTW Płock 11 11 11 33

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Barański Błażej 11100 2007 WTW Włocławek 07:41 07:42 07:49 23:12

2 Sobieszek Wiktor 11179 2007 PTW Płock 07:48 07:47 07:53 23:28

3 Malon Kajetan 10644 2007 AZS Wratislavia 07:55 07:44 07:51 23:30

4 Stejuk Jan 10653 2007 LOTTO Bydgostia 07:48 07:50 07:52 23:30

5 Konopka Tymon 11087 2007 AZS AWFiS Gdańsk 07:54 07:59 07:51 23:44

6 Grzesiński Miłosz 10509 2007 Unia Tczew 07:50 07:54 08:00 23:44

7 Fryc Oskar 10845 2008 WIR Iława 07:58 07:56 08:00 23:54

8 Tatarek Tobiasz 11053 2007 AZS Wratislavia 08:04 07:57 07:59 24:00

9 Krashevskyi Ivan 11422 2007 AZS AWF Kraków 08:03 07:57 08:02 24:02

10 Szymczyk Patryk 11344 2008 AZS UMK Toruń 08:00 08:02 08:00 24:02

11 Matczak Maksym 11216 2007 Drakkar Gdańsk 07:57 08:02 08:07 24:06

12 Gnap Igor 10990 2007 LOTTO Bydgostia 08:01 08:01 08:04 24:06

13 Dworak Maciej 10899 2008 AZS AWF Kraków 08:06 07:59 08:02 24:07

14 Witka Antoni 10619 2007 Unia Tczew 07:59 07:55 08:14 24:08

15 Czernawski Anton 11467 2007 MOS Ełk 08:12 08:00 08:02 24:14

16 Wrzesień Iwo 10872 2007 AZS AWF Kraków 08:15 08:02 08:01 24:18

17 Kopeć  Antoni 11334 2007 LOTTO Bydgostia 08:06 08:11 08:02 24:19

18 Pawełek Mateusz 10970 2007 Unia Tczew 08:15 08:03 08:12 24:30

19 Żmich Antoni 10935 2008 BTW Bydgoszcz 08:23 08:09 08:12 24:44

20 Zapałowski Alan 10764 2008 AZS UMK Toruń 08:12 08:11 08:31 24:54

21 Yemelianov Platon 10865 2007 Posnania RBW Poznań 08:23 08:18 08:17 24:58

22 Ratajak Franciszek 10685 2007 KW 1904 Poznań 08:23 08:14 08:24 25:01

23 Połącarz Aleksander 11213 2008 AZS AWF Poznań 08:34 08:13 08:17 25:04

24 Matusiak Bartosz 10688 2007 WTW Warszawa 08:26 08:24 08:22 25:12

25 Bocheński Szymon 11647 2007 UKS 93 Kraków 08:17 08:29 08:30 25:16

26 Habel Marcel 10690 2007 BTW Bydgoszcz 08:22 08:21 08:38 25:21

27 Gut Emilian 11242 2008 Poznań Rowing Club 08:17 08:39 08:28 25:24

28 Jakuszko Kacper 10684 2007 KW 1904 Poznań 08:35 08:36 08:40 25:51

29 Rańda Jan 11478 2008 AZS Wratislavia 08:56 08:55 08:48 26:39

30 Kubik Szymon 11150 2008 Poznań Rowing Club 08:48 09:03 09:05 26:56

31 Rogiński Mikołaj 11234 2008 AZS AWF Poznań 09:02 08:59 08:56 26:57

32 Liwoch Mateusz 11122 2008 MOS Ełk 08:57 09:19 09:25 27:41

33 Staniszewski Piotr 11558 2008 MOS Ełk 09:06 08:55 09:42 27:43

34 CZERNICHOWSKI PIOTR 11050 2007 AZS Szczecin 09:30 09:31 09:35 28:36

35 Stacherski Bogusz 11632 2008 KW 1904 Poznań 09:16 09:52 09:38 28:46

Wojciechowski Mateusz 10545 2007 Posnania RBW Poznań 07:50 08:01 15:51

Jaworski Igor 10863 2007 Posnania RBW Poznań

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Syposz Dominik 10212 2006 KW PEGAZ Wrocław 07:30 07:25 07:26 22:21

2 Hervet Tristan 10115 2005 AZS AWF Kraków 07:36 07:29 07:25 22:30

3 Weichhaus Martin 10176 2005 AZS UMK Toruń 07:37 07:27 07:29 22:33

4 Narożny Aleks 10017 2006 Posnania RBW Poznań 07:39 07:29 07:29 22:37

5 Olszewski Jakub 10721 2006 UKS Puma Ostróda 07:33 07:33 07:33 22:39

6 ŻMUDA OSKAR 10973 2005 PTW Płock 07:41 07:29 07:35 22:45

7 Chabowski Kamil 10307 2006 LOTTO Bydgostia 07:38 07:34 07:40 22:52

8 Kalinowski Wojciech 9462 2006 Polonia Poznań 07:45 07:36 07:39 23:00

9 Sieradzki Kamil 11154 2005 Gopło Kruszwica 07:41 07:35 07:46 23:02

10 Kajtowski Mateusz 9844 2005 AZS Szczecin 07:52 07:41 07:41 23:14

11 Bagniak Piotr 10097 2005 AZS Szczecin 07:55 07:39 07:46 23:20

12 Brzostowski Mikołaj 9749 2005 Wisła Grudziądz 07:53 07:48 07:49 23:30

13 Błach Wiktor 10098 2006 AZS Szczecin 07:56 07:47 07:51 23:34

14 Lepeshov Fedor 10181 2005 BTW Bydgoszcz 07:54 07:50 07:50 23:34

15 Śliwiński Wojciech 10667 2006 WTW Włocławek 08:06 07:57 08:01 24:04

16 Wędzicha Dawid 10112 2005 AZS AWF Kraków 08:02 07:59 08:04 24:05

17 Swobodziński Filip 9689 2005 BTW Bydgoszcz 08:09 07:59 08:02 24:10

18 Mikołajczak Paweł 9985 2006 KW 1904 Poznań 08:17 07:54 07:59 24:10

19 Bielawski Daniel 11016 2006 MKS Dwójka Warszawa 07:59 08:06 08:09 24:14

20 Nierzwicki Jakub Marcel 10940 2005 UKS Puma Ostróda 08:10 08:08 08:10 24:28

21 Mykhalchenko Serhii 11730 2005 WTW Włocławek 08:15 08:06 08:12 24:33

22 KOTKOWIAK Bartosz 11315 2006 AZS Szczecin 08:20 08:04 08:15 24:39

23 Migo Szymon 10104 2006 AZS AWF Kraków 08:22 08:13 08:20 24:55

24 Maćkowiak Filip 11126 2006 Posnania RBW Poznań 08:30 08:18 08:20 25:08

25 Wiśniewski Marek 9151 2005 Tryton Poznań 08:35 08:23 08:24 25:22

26 Szubert Grzegorz 10216 2006 Polonia Poznań 08:38 08:19 08:29 25:26

27 Sobolewski Gabriel 10697 2006 MOS Ełk 08:32 08:41 08:19 25:32

28 Nagolski Jakub 9952 2005 MOS Ełk 08:37 08:30 08:28 25:35

29 Taczek Jan 9842 2005 AZS Szczecin 08:36 08:36 08:36 25:48

30 Korohoda Daniel 10568 2006 UKS Puma Ostróda 08:39 08:35 08:42 25:56

31 Bulinski Mikołaj 11368 2006 BTW Bydgoszcz 08:32 08:47 08:39 25:58

32 Kleban Jakub 10696 2006 MOS Ełk 08:42 08:45 08:32 25:59

33 FIŁKA MIKOŁAJ 11052 2006 AZS Szczecin 08:58 09:02 09:00 27:00

Wawrzyk Konrad 11264 2006 AZS AWF Kraków 08:21 08:18 16:39

Jedynka juniorów | 1xMJ - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Holub Marharyta 11236 2008 Posnania RBW Poznań 08:38 08:39 08:35 25:52

2 Królikiewicz Zuzanna 10936 2008 AZS UMK Toruń 08:41 08:41 08:38 26:00

3 Rybak Maja 11201 2007 Posnania RBW Poznań 08:47 08:40 08:41 26:08

4 Frykowska Lena 10758 2008 Posnania RBW Poznań 08:45 08:41 08:44 26:10

5 Polasik Zuzanna 10998 2008 BKW Bydgoszcz 08:45 08:53 08:48 26:26

6 Mitura Marta 11094 2007 Drakkar Gdańsk 08:57 08:46 08:48 26:31

7 Uniszkiewicz Natalia 11000 2008 LOTTO Bydgostia 09:07 08:56 08:54 26:57

8 Lesińska Zuzanna 10513 2007 Unia Tczew 08:55 09:10 08:53 26:58

9 Dolna Daria 11283 2008 PTW Płock 09:04 08:52 09:04 27:00

10 Grygiel Maria 10755 2007 Posnania RBW Poznań 09:02 09:05 08:58 27:05

11 Markiewicz Lidia 11475 2007 Poznań Rowing Club 09:06 08:58 09:01 27:05

12 GRZEŚKOWIAK EMILY 11046 2008 KW 1904 Poznań 09:04 09:03 09:00 27:07

13 Kasprzak Lena 10756 2007 Posnania RBW Poznań 09:12 09:18 09:07 27:37

14 Lankamer Rozalia 10982 2008 AZS AWF Gorzów Wlkp. 09:19 09:11 09:09 27:39

15 Bulińska Celina 10576 2007 UKS Szóstka 09:23 09:05 09:12 27:40

16 Gruba Zuzanna 10771 2008 UKS Puma Ostróda 09:39 09:20 09:25 28:24

17 Cuperek Amelia 10754 2007 Posnania RBW Poznań 09:37 09:22 09:27 28:26

18 MODRZEJEWSKA KINGA 10825 2008 AZS Szczecin 09:43 09:27 09:32 28:42

19 Zydel Maria 11511 2008 KW 1904 Poznań 09:45 09:30 09:37 28:52

20 Harasimowicz Olimpia 10679 2007 BTW Bydgoszcz 10:03 09:23 10:04 29:30

21 Świątek Klaudia 11210 2007 AZS AWF Poznań 09:59 10:02 09:58 29:59

22 Kaczmarek Katarzyna 11512 2008 KW 1904 Poznań 10:23 10:22 10:23 31:08

23 Kabacińska Nikola 11541 2007 KW 1904 Poznań 11:36 11:55 11:13 34:44

L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Stefaniak Gabriela 9505 2005 Posnania RBW Poznań 08:28 08:14 08:11 24:53

2 Stępień Barbara 10559 2005 AZS AWF Kraków 08:37 08:15 08:08 25:00

3 Szczęch Emilia 10114 2005 AZS AWF Kraków 08:34 08:17 08:13 25:04

4 Kusiowska Kinga 9843 2005 AZS Szczecin 08:33 08:25 08:16 25:14

5 Syrytczyk Wiktoria 10053 2006 Drakkar Gdańsk 08:42 08:17 08:19 25:18

6 Bajerska Joanna 10038 2006 KTW Kalisz 08:40 08:22 08:18 25:20

7 Ćwiklińska Julia 10329 2006 LOTTO Bydgostia 08:37 08:23 08:20 25:20

8 Pawłowska  Amelia 9935 2005 AZS UMK Toruń 08:36 08:29 08:16 25:21

9 Solarska Anna 10918 2008 Posnania RBW Poznań 08:48 08:21 08:24 25:33

10 Gosztyła Laura 11001 2007 UKS 93 Kraków 08:42 08:26 08:27 25:35

11 Jabłońska Patrycja 11061 2006 AZS AWF Poznań 08:47 08:34 08:30 25:51

12 Raczkowiak Zuzanna 10532 2005 LOTTO Bydgostia 08:53 08:34 08:31 25:58

13 Kocieniewska Maja 10725 2005 LOTTO Bydgostia 08:41 08:43 08:35 25:59

14 Czaja Zuzanna 10883 2008 UKS 93 Kraków 08:52 08:34 08:35 26:01

15 Jakuszko Kinga 9964 2005 KW 1904 Poznań 09:03 08:32 08:42 26:17

16 Pater Lena 10727 2005 LOTTO Bydgostia 08:49 08:45 08:44 26:18

17 Dąbrowska Barbara 10582 2005 WTW Warszawa 09:06 08:45 08:51 26:42

18 Kotopka Agnieszka 10136 2005 BTW Bydgoszcz 09:11 08:50 08:53 26:54

19 Garbarczyk Julia 10664 2006 WTW Włocławek 09:26 08:53 08:49 27:08

20 Gąsiorowska Ewa 10309 2006 Posnania RBW Poznań 09:12 08:58 09:04 27:14

21 Chrzanowska Maja 10657 2006 Polonia Poznań 09:31 08:59 09:15 27:45

22 Słaboszewska Milena 10947 2006 BTW Bydgoszcz 09:33 09:11 09:13 27:57

23 Osińska Wiktoria 10222 2005 UKS Milenium Wrocław 09:38 09:17 09:19 28:14

24 Woźniak Lena 10659 2006 Polonia Poznań 09:38 09:21 09:23 28:22

25 Sosnowska Julia 10540 2006 AZS Szczecin 09:46 09:30 09:16 28:32

26 Stypczyńska Amelia 10978 2005 LOTTO Bydgostia 00:00 08:28 08:29 16:57

27 Zawitowska Otylia 10514 2007 Unia Tczew 00:00 09:02 08:47 17:49

Pietrzak Zofia 10716 2006 PTW Płock 08:44 08:29 17:13

Nowak Wiktoria 9776 2005 Posnania RBW Poznań 09:24 09:24

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - suma czasów

Jedynka juniorek | 1xKJ - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Bielak Mateusz 9822 2005 KTW Kalisz 07:20 07:09 07:12 21:41

Kliber Bartosz 10047 2005 KTW Kalisz 07:20 07:09 07:12 21:41

2 Zieliński Adam 10700 2006 LOTTO Bydgostia 07:24 07:13 07:21 21:58

Grochowski Mikołaj 10736 2005 LOTTO Bydgostia 07:24 07:13 07:21 21:58

3 Osiński Igor 10174 2005 AZS UMK Toruń 07:27 07:14 07:19 22:00

Matulewicz Remigiusz 10244 2006 Zawisza Bydgoszcz 07:27 07:14 07:19 22:00

4 Biegniewski Jakub 10414 2006 AZS UMK Toruń 07:29 07:20 07:25 22:14

Kowalski Mikołaj 10415 2006 AZS UMK Toruń 07:29 07:20 07:25 22:14

5 Mikulski Mateusz 11012 2006 LOTTO Bydgostia 07:36 07:19 07:25 22:20

Tworek Kacper 11171 2006 LOTTO Bydgostia 07:36 07:19 07:25 22:20

6 Binduga-Gajewski Franciszek 10645 2006 AZS Wratislavia 07:40 07:15 07:29 22:24

Binduga-Gajewski Stanisław 10646 2006 AZS Wratislavia 07:40 07:15 07:29 22:24

7 Dobrzeniecki Filip 10920 2005 AZS AWFiS Gdańsk 07:32 07:22 07:33 22:27

Gertchen Jan 10921 2005 AZS AWFiS Gdańsk 07:32 07:22 07:33 22:27

8 Guzy Hubert 9669 2005 AZS AWFiS Gdańsk 07:33 07:24 07:33 22:30

Zapałowski Rayan 10188 2005 AZS UMK Toruń 07:33 07:24 07:33 22:30

9 Tarasiuk Hubert 10228 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 07:36 07:20 07:36 22:32

Obarzanek Adam 10259 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 07:36 07:20 07:36 22:32

10 Niemczyk Bartłomiej 10290 2006 WTW Warszawa 07:30 07:28 07:34 22:32

Socha Bartłomiej 10293 2005 WTW Warszawa 07:30 07:28 07:34 22:32

11 JAKUBCZAK RAFAŁ 10546 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 07:43 07:31 07:42 22:56

KUSZ DANIEL 10547 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 07:43 07:31 07:42 22:56

12 Zaporowicz Nikodem 10632 2006 CHTW Chełmża 07:38 07:36 07:53 23:07

Raniszewski Marcin 10835 2006 LOTTO Bydgostia 07:38 07:36 07:53 23:07

13 Kobyłka Cezary 10045 2006 KTW Kalisz 07:48 07:41 07:46 23:15

Zawarski Adam 11455 2006 KTW Kalisz 07:48 07:41 07:46 23:15

14 Grzanka Igor 9868 2005 LOTTO Bydgostia 07:46 07:41 07:51 23:18

Robaczewski Kacper 10831 2005 LOTTO Bydgostia 07:46 07:41 07:51 23:18

15 Czubak Oliwier 10144 2005 LOTTO Bydgostia 07:50 07:45 07:47 23:22

Pastalski Piotr 11254 2006 LOTTO Bydgostia 07:50 07:45 07:47 23:22

16 Sobkowiak Paweł 10272 2006 LOTTO Bydgostia 07:49 07:39 07:55 23:23

Kraśniewski Maksymilian 11173 2006 LOTTO Bydgostia 07:49 07:39 07:55 23:23

17 Iwanów Michał 10614 2005 AZS Szczecin 07:57 07:42 07:54 23:33

KLEMM MARK 11214 2005 AZS Szczecin 07:57 07:42 07:54 23:33

18 Błonka Joachim 9841 2005 AZS Szczecin 07:58 07:49 07:47 23:34

MARCIOCHA Mikołaj 10615 2005 AZS Szczecin 07:58 07:49 07:47 23:34

19 Pietrzak Ziemowit 10748 2007 AZS UMK Toruń 07:58 07:54 08:21 24:13

Tymuła Kacper 10419 2007 AZS UMK Toruń 07:58 07:54 08:21 24:13

20 Śmigrocki Karol 10932 2007 PTW Płock 08:28 08:07 08:27 25:02

Turkowski Milan 11280 2008 PTW Płock 08:28 08:07 08:27 25:02

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 Zawadzka Wiktoria 10730 2005 LOTTO Bydgostia 08:08 08:06 08:04 24:18

Oszczęda Julia 10732 2005 LOTTO Bydgostia 08:08 08:06 08:04 24:18

2 Stałęga Kinga 9532 2005 AZS UMK Toruń 08:10 08:07 08:07 24:24

Wyrzykowska Nikola 10175 2005 AZS UMK Toruń 08:10 08:07 08:07 24:24

3 Miazgowska Aleksandra 10766 2006 AZS UMK Toruń 08:25 08:05 08:11 24:41

Żuralska Maja 10749 2006 AZS UMK Toruń 08:25 08:05 08:11 24:41

4 Juraszyńska Manula 10155 2006 WRC Warszawa 08:42 08:25 08:27 25:34

Juraszyńska Maryla 10156 2006 WRC Warszawa 08:42 08:25 08:27 25:34

5 Głód Barbara 10553 2007 UKS Milenium Wrocław 08:41 08:32 08:32 25:45

Bala Weronika 11038 2007 UKS Milenium Wrocław 08:41 08:32 08:32 25:45

6 Lewandowska Wiktoria 10171 2005 AZS UMK Toruń 08:09 10:06 07:59 26:14

Przedmojska Zofia 10417 2006 AZS UMK Toruń 08:09 10:06 07:59 26:14

7 Graczkowska Julia 10420 2007 AZS UMK Toruń 08:51 08:47 08:39 26:17

Stalkowska Hanna 11348 2007 AZS UMK Toruń 08:51 08:47 08:39 26:17

8 Sagan Aleksandra 9761 2005 WIR Iława 08:40 08:39 09:05 26:24

Ryś Bogumiła 10190 2006 WIR Iława 08:40 08:39 09:05 26:24

9 Szczawińska  Julia 10622 2007 UKS Szóstka 08:50 08:52 08:50 26:32

KUŚMIDER ANNA 10991 2008 UKS Szóstka 08:50 08:52 08:50 26:32

10 Nowakowska Kinga 10569 2007 PTW Płock 08:59 08:58 09:02 26:59

Szymborska Anita 11844 2007 PTW Płock 08:59 08:58 09:02 26:59

11 Wilamowska Agata 11288 2008 PTW Płock 09:27 09:19 09:25 28:11

Maciaszek Aleksandra 10974 2008 PTW Płock 09:27 09:19 09:25 28:11

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - suma czasów


